

บัญชีกำหนดราคากลาง

คำสั่งที่ 1762/2567

โครงการขยายเขตระบบจำหน่ายน้ำประปา สายซอยหมู่บ้านโชคชัยวิลเลจ 2 หมู่ที่ 5 (ชุมชนเขาน้อย 1) ตำบลหนองปรือ

แบบเลขที่ PWA1-66 PT148 (1/1)

งบประมาณอนุมัติ 808,000.00 บาท

ราคากลาง 770,000.00 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
	งานวางท่อ, อุปกรณ์ (ใหม่)							
1	รายการท่อ, อุปกรณ์							
	วางท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	736	เมตร	132.00	97,152.00	91.00	66,976.00	164,128.00
	วางท่อปลอก S ขนาด 150 มม.	6	เมตร	1,008.00	6,048.00	93.00	558.00	6,606.00
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม. พร้อมฝาครอบ	2	ตัว	7,100.00	14,200.00	480.00	960.00	15,160.00
	ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	1	ชุด	14,800.00	14,800.00	-	-	14,800.00
	ท่อนสันเหล็กหล่อหน้างานปลายปากกระวัง ขนาด 300 มม.	4	ตัว	5,740.00	22,960.00	840.00	3,360.00	26,320.00
	STUB END ชุดข้าง ขนาด 110 มม. (ไม่รวมเนื้อ, ประเก็น)	3	ชุด	320.00	960.00	-	-	960.00
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	5	ชุด	260.00	1,300.00	-	-	1,300.00
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	4	ชุด	1,120.00	4,480.00	-	-	4,480.00
	โค้ง HDPE 90 องศา ปลายเรียบ (ท่อ PN6) ขนาด 110 มม.	2	ตัว	320.00	640.00	-	-	640.00
	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 300x100x300 มม.	2	ตัว	8,990.00	17,980.00	840.00	1,680.00	19,660.00
	สามทาง HDPE ปลายเรียบ (ท่อ PN6) ขนาด 110x110x110 มม.	1	ตัว	510.00	510.00	-	-	510.00
	ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	1	จุด	90.00	90.00	-	-	90.00
	ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 300 มม.	2	จุด	770.00	1,540.00	-	-	1,540.00
	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม. (ผิวจราจร)	736	ม.	140.00	103,040.00	-	-	103,040.00
	ค่าทดสอบ-ล้างท่อ ขนาด ≤100 มม.	736	ม.	3.79	2,789.44	-	-	2,789.44
	ค่าครอรีนท่อ ขนาด ≤100 มม.	736	ม.	0.06	44.16	-	-	44.16
	ค่าแรงตัดถนน คสล.	736	ม.	-	-	50.00	36,800.00	36,800.00
	ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	372	ตรม.	500.00	186,000.00	-	-	186,000.00
	ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 100 มม.	2	จุด	-	-	400.00	800.00	800.00
	ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	2	จุด	100.00	200.00	-	-	200.00
	รวมข้อ 1							585,867.60
2	ค่าขนส่ง กทม.-พัทยา รถบรรทุก 10 ล้อ	1	เที่ยว	-	-	3,478.00	3,478.00	3,478.00
3	(แฟกเตอร์ F งานอาคาร) x -ข้อ 1+ ข้อ 2 (รวม VAT)	1.3091						770,437.28
	ปรับใช้ราคา							770,000.00
								(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

- หมายเหตุ: ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดชลบุรี เดือนกันยายน 2567

- เงื่อนไขการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อเดือน ตุลาคม 2567

ใช้ตาราง Factor F งานอาคาร เงินล่วงหน้า 0%

เงินประกันผลงาน 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี, ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) 7%

ประกาศกำหนดราคามาตรฐานวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างจังหวัดชลบุรี

ลงชื่อ

(นายคงฤทธิ กิ่งวิสิทธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายไพรัตน์ คงมัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายกลยุทธ ถึงสูงเนิน)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา